PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28.01.2025

№ 129-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 08.12.2016 № 2691-ра

«О должностных лицах администрации

города, ответственных за вопросы

в сфере инвестиционной

деятельности на территории

города Пыть-Ях»

(с изм. от 13.04.2018 № 678-ра,

от 28.11.2018 № 2035-ра,

от 05.11.2019 № 2467-ра,
от 29.05.2020 № 1018-ра,

от 21.01.2021 №108-ра,

от 18.01.2022 №38-ра,

от 20.07.2023 №1411-ра)

В соответствии с Уставом города Пыть-Яха, в связи с изменениями в организационной структуре администрации города, внести в распоряжение администрации города от 08.12.2016 №2691-ра «О должностных лицах администрации города, ответственных за вопросы в сфере инвестиционной деятельности на территории города Пыть-Ях» следующее изменение:
1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города - председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

                    Д.С. Горбунов

Приложение

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 28.01.2025 № 129-ра
Перечень должностных лиц администрации города, ответственных за вопросы в сфере инвестиционной деятельности на территории города Пыть-Яха
	Ответственное должностное лицо
	Контактный телефон, адрес электронной почты
	Направление (сфера) экономической деятельности реализации инвестиционного проекта

	I. Градостроительная деятельность, архитектура, строительство, жилищно-коммунальный комплекс, экология, транспортная инфраструктура, дорожное хозяйство.
Иревлин Олег Николаевич – первый заместитель главы города

	Кравченко Николай Владимирович - начальник управления архитектуры и градостроительства
	т. 46-55-05
E-mail: KravchenkoNV@gov86.org
	Градостроительная деятельность, архитектура, строительство, земельные отношения.

	Решетников Антон Юрьевич – заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	т. 46-07-02

E-mail: ReshetnikovAYu@py86.ru
	Жилищно-коммунальный комплекс, экология, транспортная инфраструктура, дорожное хозяйство.

	II. Управление муниципальным имуществом, экономика, промышленность.

Стефогло Венера Валерьевна – заместитель главы города – председатель комитета по финансам

	Маслак Сергей Васильевич - начальник управления по экономике
	т. 46-55-15

E-mail: MaslakSV@gov86.org
	Экономика, промышленность.

	Белоус Евгений Валерьевич - начальник управления по муниципальному имуществу
	т. 46- 55-37

E-mail: BelousEV@gov86.org
	Управление муниципальным имуществом.

	III. Культура и искусство, туризм, физическая культура и спорт, образование

Золотых Алексей Павлович – заместитель главы города

	Букреева Марина Юрьевна – начальник управления по образованию
	т. 46-55-38

E-mail: BukreevaVYU@gov86.org
	Образование.

	Усова Екатерина Анатольевна - начальник управления по культуре и спорту
	т. 46-55-17

E-mail: UsovaEA @gov86.org
	Культура и искусство, туризм, физическая культура и спорт.

	IV. Жилищная сфера

Староста Татьяна Викторовна – заместитель главы города

	Скакунова Елена Николаевна – начальник управления по жилищным вопросам
	т. 46-55-84

E-mail: SkakunovaEN@py86.ru
	Жилищные вопросы